
 

 

 1 

 

 
 
Prot. 5003/A16        Bova M. 4/11/2016 
 

 

Albo Istituto  

Sito web icbovamarinacondofuri.gov.it/wp 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Premesso Che con nota di questa istituzione scolastica si è disposto il BANDO  prot. 4551/A16   

C14   del 12/10/2016 avente ad oggetto “IINNTTEERRVVEENNTTII  PPEERR  LL’’IINNTTEEGGRRAAZZIIOONNEE  SSCCOOLLAASSTTIICCAA  

DDEEGGLLII  SSTTUUDDEENNTTII  CCOONN  DDIISSAABBIILLIITTÀÀ;;  

  

Vista  la pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. 4857/A16 del 25/10/2016 

avverso la quale era possibile presentare regolare e motivato reclamo entro le ore  

12.00 del 03/11/2016 a mezzo PEO: rcic85200d@istruzione.it   ovvero brevi-manu; 

  

Preso atto della segnalazione della D.ssa Nucera Carmela, pervenuta nei tempi e nei modi 

stabiliti, la quale segnalava che era stata collocata in posizione terza nonostante il 

suo punteggio fosse superiore alla posizione seconda; 

Rilevato  che si è trattato di mero errore materiale; 

DISPONE 

La pubblicazione della  graduatoria DEFINITIVA -FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI TRE 

FIGURE PROFESSIONALI DI ASSISTENTE EDUCATIVO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI 

PP RR EE SS TT AA ZZ II OO NN EE   OO CC CC AA SS II OO NN AA LL EE ,, DA SVOLGERE PRESSO LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

RICADENTI NEL COMUNE DI CONDOFURI 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

PER L’EROGAZIONE DI INTERVENTI DI ASSISTENZA EDUCATIVA 

Bando interno PROT. N. 4551/A16 C14  del 12/10/2016 
 (DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 47 DEL 29/04/2016 – COMUNE DI CONDOFURI) 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1.  GIUSTRA SARA 23.20 

2.  NUCERA CARMELA 20.00 

3.  LOSCALZO NOEMI 19.6 

4.  MODAFFARI ADELE MARIA 18 

5.  IARIA STELLA 17 

6.  LUCISANO MARIA RITA 16 

7.  SPINELLA BRIGIDA 15 

8.  FOTI FRANCESCA 10 

 

Istituto Comprensivo Bova Marina-Condofuri 
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA (RC) 

PEO rcic85200d@istruzione.it  - PEC rcic85200d@pec.istruzione.it  

http://www.smsdandrea.it/
mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it


 

 

 2 

9.  MODAFFARI VALERIA  9 

10.  MODAFFAR SERENA  9 

11.  CALABRO ESTER 9 

12.  SAINATO WANDA 8 

13.  LOPRESTINO JESSICA  6 

14.  CASILI ROSALBA 6 

15.  ROMEO ANTONELLA 5 

16.  IARIA MARIA 5 

17.  CUPPARI  VALERIA 3 

18.  CONDEMI SONIA 3 

19.  MODAFFARI MARGHERITA 3 

20.  MALLAMACI CATERINAMARIA ITALIA 1 

21.  CALABRO’ CHIARA 00 

 

 

Il presente atto è pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituto: icbovamarinacondofuri.gov.it 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa C. Irene  Mafrici 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3 c.2 d.lgs n.39/93 

 
 

http://www.smsdandrea.it/

